

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 103685935

Data publicarii 01.10.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.334,85 RON - 1.334,85 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 MARKER PERMANENTâ, VARF 0.4MM, 1 6,52 6,52 1 Total 6,52 2 CULORI ACRILICE 200ML PREMIUM 6 12,6 75,6 2 Total 75,6 3 CULORI ACRILICE 75ML PREMIUM 2 7,65 15,3 3 Total 15,3 4 CATALOG GRADINITA 2024-2025 3 10,08 30,24 4 Total 30,24 5 CATALOG CLS.PREGATITOARE 2024-2025 +COPERTA PVC 1 22,69 22,69 5 Total 22,69 6 CATALOG SCOLAR I-IV + COPERTA PVC 2024-2025 4 49,95 199,8 6 Total 199,8 7 CATALOG SCOLAR V-VIII + COPERTA PVC 2024-2025 5 49,95 249,75 7 Total 249,75 8 REGISTRU CONSILIU PROFESORAL/ADMINISTRATIE A4 3 37,82 113,46 8 Total 113,46 9 REGISTRU ELIBERARE ACTE STUDII GIMNAZIU A4 COP PL 2 37,81 75,62 9 Total 75,62 10 CONDICA CADRE DIDACTICE MODEL NOU X3 150 FILE+COPERTA PVC 2 84,01 168,02 10 Total 168,02 11 CONDICA PREZENTA 100 FILE,COP. LEG.+PVC 2 25,21 50,42 11 Total 50,42 12 DOSAR PLASTIC 100 0,72 72 12 Total 72 13 FOLIE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4, 30 MICRONI, 2 12,6 25,2 13 Total 25,2 14 CALCULATOR DE BIROU16 DIGIT 1 91,59 91,59 14 Total 91,59 15 REGISTRU INTRARE IESIRE COPERTA CCL+COP PL A4 1 25,21 25,21 15 Total 25,21 16 REGISTRU MATRICOL A4 0-VIII , COPERTA CARTON LEGATORIE+COPERTA PVC 3 37,81 113,43 16 Total 113,43 Grand Total 1334,85